广西师范大学漓江学院文件

漓院政人事〔2016〕8 号

关于公布殷庆飞等 6 位同志取得

高级专业技术资格的通知

各系、各部门：

根据自治区职改办、教育厅职改办等有关文件通知，我院殷

庆飞等 6 位同志取得高级专业技术资格。现将名单公布如下：

    一、高等学校教师系列副教授（4 人）

殷庆飞    才学娟    林  驰     谢  琳

    二、会计系列高级会计师（2 人）

 章冬兰   梁跃文

上述人员取得高级专业技术资格的时间从 2015 年 12 月起

算。

广西师范大学漓江学院

2016 年 4 月 18 日

 - 1 -

 - 2 -

  广西师范大学漓江学院党政事务部          2016 年 4 月 19 日印发